Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego - -fEM;

. Outras norÍnas aplicáveis ao objeto do Contrato.

t0. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

l'ala elêito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao clilerio máxirn,, r,.

aceitabilidade do preço global é de: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

v. To'1",",

Capela clo Alto 13 de Maio de 2025

A
Sec. Municipal de Adminis e planejamento

ITTIM DESCRIÇÃO QUANT
UNIT) V.

UNIT

0l

Contratação de empresa para serviços tecnicos
para acompanhamento dos procedimentos
administrativos de contratações, suporte paru